CÂMARA     MUNICIPAL     DE     LAGOA     DA     PRATA
Estado de Minas Gerais

REQUERIMENTO     Nº   03   /     2018

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a Vossa

Excelência, consultado o Plenário, que a Reunião Ordinária do dia 12  de fevereiro

seja adiada para o dia 15 de fevereiro de 2018, quinta-feira.

 JUSTIFICATIVA:

Apresento este Requerimento em virtude das festividades do Carnaval,

nos dias 10 a 13 de fevereiro do corrente ano, e ainda, que no dia 14 é Quarta-feira

de Cinzas, dia santo para muitos, justificando o adiamento da reunião para o dia

15/02/2018.

O Requerimento é exigência regimental para alteração da data de uma

Reunião Ordinária.

Sala das sessões, 05 de fevereiro de 2018.

CABO NUNES DO PROERD

Vereador do PDT

Sede Própria: Rua Ângelo Perilo, 35  -  Telefax: (37) 3261-1577  /  3261-2183  -  CEP 35590-000  -  Lagoa da Prata/MG
Site:     www.camaralp.mg.gov.br    -  Email: camaralp@camaralp.mg.gov.br

http://www.camaralp.mg.gov.br/

	REQUERIMENTO Nº 03 / 2018